
2

6

4

7

5

3

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年12月31日（木）16回笠松4日

 6R サラ系Ｃ４組　Ｃ４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：32,000 円　／　3 着：16,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 オキテスグメシ
父:アグネスデジタル  母:ラインクリスタル

牡  4 筒井勇介
56.0

1:29.3
(－)

2-2-2-1 37.3 － 1 472
(+4)

法理勝弘（笠松）
福田光博
高橋　修

2 6 ハートフルモトヒメ
父:フサイチリシャール  母:ハートフルビコー

牝  3 東川公則
54.0

1:30.0
(3)

4-5-6-3 37.5 － 3 485
(+8)

後藤正義（笠松）
黒澤尚
斉藤　政志

3 4 シンオンワード
父:バブルガムフェロー  母:サンシャインヤング

牡  9 池田敏樹
56.0

1:30.3
(1 1/2)

6-6-7-7 37.6 － 2 527
(+1)

後藤正義（笠松）
樋口恵一
神垣　道弘

4 7 トキハイマ
父:ケイムホーム  母:ルピナスレイク

牝  4 向山牧
54.0

1:30.6
(1 1/2)

3-3-3-2 39.4 － 5 473
(-1)

川嶋弘吉（笠松）
木村貢
木村牧場

5 5 フェアリーフロス
父:ロージズインメイ  母:コットンキャンディ

牝  6 森島貴之
54.0

1:31.3
(3)

7-8-8-8 38.3 － 8 477
(+1)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
広富牧場

6 3 アロマフレグランス
父:ホワイトマズル  母:アロマキャンドル

牝  4 大原浩司
54.0

1:31.3
(アタマ)

5-4-4-5 38.9 － 7 445
(+5)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
社台ファーム

7 8 クリノフクロクジュ
父:タニノギムレット  母:ドサンコサンデー

牡  4 藤田玄己
△54.0

1:31.9
(3)

8-7-5-6 39.4 － 6 452
(-2)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
様似渡辺牧場

8 1 クリアモーメント
父:ディープインパクト  母:ストロングメモリー

牡  5 佐藤友則
56.0

1:34.8
(タイサ)

1-1-1-4 43.2 － 4 442
(+4)

大橋敬永（笠松）
廣瀬和雄
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,7,6,3,4,5,8

1,2,7,3,6,4,8,5

1,2,7,3,8,6,4,5

2,7,6,1,3,8,4,5

払戻金
単 勝 2 110円

複 勝 2 100円

6 100円

4 100円

ワイド 2-6 100円

2-4 110円

4-6 190円

馬 連 2-6 240円

馬 単 2-6 230円

3連複 2-4-6 160円

3連単 2-6-4 380円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


