6R サラ系C4組 C4 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
【本賞	【本賞金】1 着:160,000 円 / 2 着:32,000 円 / 3 着:16,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 2	2 オキテスグメシ 父:アグネスデジタル 母:ラインクリスタル	牡 4	筒井勇介 56.0	1:29.3 (-)	2-2-2-1	37.3	-	1	47 <u>2</u> (+4)	法理勝弘(笠松) 福田光博 高橋 修	
2 6	6 ハートフルモトヒメ 父:フサイチリシャール 母:ハートフルビコー	牝 3	東川公則 54.0	1:30.0	4-5-6-3	37.5	-	3	485 (+8)	後藤正義(笠松) 黒澤尚 斉藤 政志	
3 4	4 シンオンワード 父:バブルガムフェロー 母:サンシャインヤング	牡 9	池田敏樹 56.0	1:30.3 (1 1/2)	6-6-7-7	37.6	-	2	527 (+1)	後藤正義(笠松) 樋口恵一 神垣 道弘	
4 7	7 トキハイマ 父:ケイムホーム 母:ルピナスレイク	牝 4	向山牧 54.0	1:30.6 (1 1/2)	3-3-3-2	39.4	-	5	473 (-1)	川嶋弘吉(笠松) 木村貢 木村牧場	
5 5	5 フェアリーフロス 父:ロージズインメイ 母:コットンキャンディ	牝 6	森島貴之 54.0	1:31.3	7-8-8-8	38.3	-	8	477 (+1)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 広富牧場	7
6 3	3 アロマフレグランス 父:ホワイトマズル 母:アロマキャンドル	牝 4	大原浩司 54.0	1:31.3 (アタマ)	5-4-4-5	38.9	-	7	445 (+5)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 社台ファーム	
7 8	8 クリノフクロクジュ 父:タニノギムレット 母:ドサンコサンデー	牡 4	藤田玄己 △54.0	1:31.9	8-7-5-6	39.4	-	6	452 (-2)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 様似渡辺牧場	7
8 1	1 クリアモーメント 父:ディープインパクト 母:ストロングメモリー	牡 5	佐藤友則 56.0	1:34.8 (タイサ)	1-1-1-4	43.2	-	4	442 (+4)	大橋敬永 (笠松) 廣瀬和雄 (有) 社台コーホ	『レーション白老ファ

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,7,6,3,4,5,8
2コーナー	1,2,7,3,6,4,8,5
3コーナー	1,2,7,3,8,6,4,5
4コーナー	2,7,6,1,3,8,4,5

● 払戻金

単 勝	2	110円
複 勝	2	100円
	6	100円
	4	100円

ワイド	2-6	100円
	2-4	110円
	4-6	190円

馬連	2-6	240円
馬単	2-6	230円

3連複	2-4-6	160円
3連単	2-6-4	380円